Embouts et Pieds
www.epcifrance.com +33.(0)1.34.48.34.10
Plaques à souder
- Pour tube carré.
Réf. Version (mm) M (mm) Matière Qté / boîte Qté mini.
PSI.2525M10 25x25 10 Inox 100 4
PSI.3030M10 30x30 10 Inox 100 4
PSI.3535M10 35x35 10 Inox 100 4
PSI.4040M10 40x40 10 Inox 100 4
PSI.5050M10 50x50 10 Inox 100 4
PSI.2525M12 25x25 12 Inox 100 4
PSI.3030M12 30x30 12 Inox 100 4
PSI.3535M12 35x35 12 Inox 100 4
PSI.4040M16 40x40 16 Inox 100 4
PSI.44040M12 40x40 12 Inox 100 4
PSI.5050M10 50x50 10 Inox 100 4
PSI.5050M12 50x50 12 Inox 100 4
PSI.5050M16 50x50 16 Inox 100 4